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Servicios de
apoyo
administrativ
o,
traduccion,
fotocopiado
e impresion

311 - Energia
eléctrica

372 - Pasajes
terrestres

353-
Instalacion,
reparacion y
mantenimie

nto de
equipo de
computo y
tecnologia

dela
informacion

Aprobado Modificado

39285

42393

5490

534695

7228447

33501

5DE7

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

Recaudado Compromet

(Ministrado)

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

ido

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

Devengado

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

Ejercido

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

Pagado

1258801

39825

42393

10272

1107327

9511119

33501

211545

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF ESTATUS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Observaciones
(Captura)

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Entida
d

Michoa
cén de
Ocamp

Michoa

cén de

Ocamp
o

Michoa

can de

Ocamp
o

Michoa

cén de

Ocamp
o

Michoa

can de

Ocamp
o

Michoa

cénde

Ocamp
o

Michoa

can de

Ocamp
o

Michoa

cénde

Ocamp
o

Tipo

Municipi de
o Regist

ro
Partida

Zitacuaro genéric
a

Partida
Zitacuaro genéric
a

Partida
Zitdcuaro genéric
a

Partida
Zitacuaro genéric
a

Partida
Zitdcuaro genéric
a

Partida
Zitacuaro genéric
a

Partida
Zitdcuaro genéric
a

Partida
Zitacuaro genéric
a

Ciclo
de
Recur
so

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Programa
Clave Descripcion Fondo
ogra .
Ramo Programa Convenio -
a o
Especifico
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN

FORTAMUN-INFORME DEFINITIVO-2019-EJERCICIO DEL GASTO

Depend Rendi

encia miento Reintegr Tipo de . o Recaudado Compromet
Ejecutor Financi o  Gasto  atida  Aprobado Modificado yiiicirado) ido
a ero
Gobiern 1-  382-Gastos
d Gasty de ord
oce asto e orcen 0 143082 143082 143082
Zitacuar corrient social y
o e cultural
Gobiern 1- 159 - Otras
ode Gasto prestaciones
y . ) 111251 213401 213401 213401
Zitacuar corrient  sociales y
o e econémicas
Gobiern 1- 246 -
d Gasty Material
oce asto - MA@ 402073 1992883 1992883 1992883
Zitacuar corrient  eléctricoy
o e electrénico
Gobiern 1- 612 -
ode Gasto  Edificacion
y ) 0 3838994 3838994 3838994
Zitacuar corrient no
o e habitacional
398 -
Impuesto
Gobiern 1- sobre
d Gasts Juli
ode asto - nominasy - gggag 75635 75635 75635
Zitacuar corrient otros que se
o e deriven de
una relacion
laboral
921-
Gobiern 1-  Interesesde
ode Gasto la deuda
y : . 96500 194868 194868 194868
Zitacuar corrient interna con
o e instituciones
de crédito
378-
Gobiern 1- .
ode Gasto Servicios
. . integrales de 0 46503 46503 46503
Zitacuar corrient
trasladoy
o e o
viaticos
" 221-
Gobiern 1-
Productos
ode Gasto . .
y . alimenticios 241554 363703 363703 363703
Zitacuar corrient
para
o e
personas

6DE7

Devengado

143082

213401

1992883

3838994

75635

194868

46503

363703

Ejercido

143082

213401

1992883

3838994

75635

194868

46503

363703

Pagado

143082

213401

1992883

3838994

75635

194868

46503

363703

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Pagado
SHCP
N/A N/A
N/A N/A
N/A
N/A
N/A
N/A N/A
N/A
N/A N/A

Pagado EF ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



Tipo Ciclo
Entida Municipi de de
d o Regist Recur
ro so
Mich
cz':‘ri :: Partida
Zitacuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Michoa N
. Partida
cande _ . A
Zitacuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Michoa N
. Partida
cande _ . A
Zitacuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Mich
ca’lﬁ doea Partida
Zitdcuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Michoa
cén de Partida
Zitacuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Michoa :
cande Partida
Zitdcuaro genéric 2019
Ocamp
a
o
Michoa
cén de Partida
Zitacuaro genéric 2019
Ocamp a
o

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

FEDERALES
(APORTACI
ONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS
)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y

Clave Programa
Clave Descripcion Fondo
ogra .
Ramo Programa Convenio -
a o
Especifico
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN
33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN

FORTAMUN-INFORME DEFINITIVO-2019-EJERCICIO DEL GASTO

Depend Rendi

encia miento

Ejecutor Financi
a ero

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Gobiern
ode
Zitacuar
o

Reintegr Tipo de

]

E=o Partida
323-
Arrendamien
tode
1- .
mobiliario y
Gasto "
) equipo de
corrient L "
e administraci
on,
educacional

y recreativo

357 -
Instalacion,
4 reparacion y
mantenimie
Gasto
) nto de
corrient -
o maguinaria,
otros
equipos y
herramienta
132 - Primas
1- de
Gasto  vacaciones,
corrient dominical y
e gratificacion
de fin de afio
1-
Gasto
: 312-Gas
corrient
e
1- 261 -
Gasto Combustible
corrient s, lubricantes
e y aditivos
L m
Gasto :
. Vestuario y
corrient .
uniformes

e

1- 345 - Seguro

Gasto  de bienes
corrient patrimoniale
e s

Aprobado

8996

207802

2707

4146404

1915996

466184

7DE7

Modificado

8996

203928

7250066

2707

10051649

3449476

698775

Recaudado Compromet

(Ministrado) ido
8996 8996
203928 203928
7250066 7250066
2707 2707
10051649 10051649
3449476 3449476
698775 698775

Devengado

8996

203928

7250066

2707

10051649

3449476

698775

Ejercido

8996

203928

7250066

2707

10051649

3449476

698775

Pagado

8996

203928

7250066

2707

10051649

3449476

698775

Contratos Proyectos

Sin Sin

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin Sin
Contratos  Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS Observaciones
(Captura)

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



